
 

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

V СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 454 
  

24.10.2011року                                     м. Хуст 

 

Про надання згоди РВ ФДМУ по Закарпатській 

області на передачу житлового будинку  

розміщеного за адресою: м. Хуст, вул. І. Франка, 

№4 у комунальну власність територіальної 

громади міста Хуст 

 

Розглянувши лист  РВ ФДМУ по Закарпатській області № 05-14-03159 від 

17.10.2011р.,  щодо передачі у комунальну власність територіальної громади 

міста Хуст житлового будинку по вул. І.Франка, №4, який у процесі приватизації 

не ввійшов до статутного капіталу господарського товариства АТ «Хустський 

лісокомбінат», але перебуває на їх балансі, Наказ РФ ФДМУ по Закарпатській 

області № 00389 від 17. 10.2011р. «Про передачу житлового будинку, який не 

увійшов до статутного капіталу АТ «Хустський лісокомбінат» до комунальної 

власності, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність 

державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні 

або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій» із змінами 

від 26.05.2004р. № 695,  п.51 ст. 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», погодженням постійно діючої депутатської комісії з 

питань контролю за проведенням приватизації та управлінням комунальною 

власністю Хустської міської ради, міська рада  

вирішила: 

1. Надати згоду на прийняття  в комунальну власність територіальної 

громади міста Хуст житлового будинку розміщеного за адресою: м. Хуст, 

вул. І.Франка, №4. 

2. Створити комісію по прийому-передачі житлового будинку розміщеного 

по вул. І.Франка, №4. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з 

питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської 

міської ради.   

 
СЕКРЕТАР  РАДИ          В.ЕРФАН 

 


